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Viešbučio aprašymas

Iki Madeiros oro uosto:                           ~22 km
Iki Santa Kruzo oro uosto:                           ~22 km
Iki Funšalio centro:                                       ~3 km
Iki artimiausių parduotuvių ir restoranų:  ~500 m
Iki paplūdimio:                                              ~2 km
 
 
 
Šis viešbutis, įsikūręs ant kalvos, nuo kurios atsiveria kerintis vaizdas į vandenyną, kalnus ir Funšalio apylinkes, ypač
rekomenduojamas tiems, kurie pageidauja aukštos poilsio kokybės ir jaukios atmosferos. Pastatytas 1997 metais, o paskutinį
kartą atnaujintas 2002 metais. Viešbutį sudaro vienas 6-ų auštų pastatas, kuriame yra 164 numeriai. Komplekso teritorijoje yra
2 restoranai, 2 barai, baseinas, bevielis internetas, bagažo saugykla, konferencijų salė. Svečių pramogoms siūloma: biliardas,
stalo tenisas,, pramoginiai renginiai suaugusiems, gyva muzika, kartą per savaitę folkloro ansamblių pasirodymai ir fado
muzikos šou, baseinas, treniruoklių salė, teniso ir skvošo kortas, snukeris. Sveikatingumo centras: treniruoklių salė, sūkurinė
vonia, kūno rengyba, sauna, turkiška pirtis, masažai. Šalia viešbučio yra autobusų stotelė. Nemokamas viešbučio autobusas į
Funšalio centrą (2 kartus per dieną, išskyrus sekmadienius). Tai puiki vieta ypatingoms atostogoms Madeiroje.

   

    

Paplūdimys
Funšalio rajone yra keli akmenuoti paplūdimiai ir Gorgulho bei Ponta Gorda maudyklos. Maždaug už 2 km yra dirbtinės terasos
su keliais vandenyno vandens baseinais, taip pat yra baseinas vaikams. Įėjimas už papildomą mokestį (apie 5 Eur). Prie vaikų
baseino yra čiuožykla.

Funšalis

Madeira – tai žalias paatogrąžių rojus. Dėl pastovios dienos temperatūros – apie 24 °C – ji vadinama amžino pavasario šalimi ir
ištisus metus traukia turistus. Joje pakeri visur žydinčios spalvotos gėlės, žali vijokliai, kraštovaizdžio įvairovė su kvapą
gniaužiančiomis prarajomis ir įspūdingais kriokliais.
Salos sostinė svečiams siūlo susipažinti ne tik su istorijos paveldu, bet ir išbandyti itin daug vandens pramogų. Čia ilsintis smagu
nardyti skaidriame pakrantės vandenyje, čiuožti banglente Atlanto bangomis, šalia sostinės organizuojami ir ekstremalūs
plaukimai kalnų upeliais. Siūloma net dienai ar pusdieniui išplaukti į atvirus vandenis stebėti delfinų ir banginių. Pastarieji
aktyviausi balandį ir gegužę.
Nardymo mėgėjams sostinė turėtų ypač patikti nuo birželio iki spalio. Vandens matomumas vidutiniškai siekia apie 3–8 m. Jeigu
leidžia oro sąlygos, jis padidėja iki 30 m. Sausų pramogų trokštantiems turistams rekomenduojama išbandyti golfo laukus, leistis
į žygius pėsčiųjų takais arba keliauti visureigiais ir keturračiais.
Sostinėje veikia bent penki paplūdimio kompleksai, siūlantys atvirų ir uždarų baseinų maudynėms, taip pat vaikų baseinų,
vandens pramogų, vietų saulės vonioms ir pan. Bene populiariausias jų yra Lidas, turintis ne tik baseinų, bet suteikiantis
galimybę paplaukioti vandenyne, įvertintas mėlynąja vėliava.
Kaip ir dera didmiesčiui, Funšalyje vakare atgyja barai ir naktiniai klubai, kurių senamiestyje ir centre tikrai netrūksta. Naktinis
gyvenimas didžiausią pagreitį įgauna ketvirtadieniais–šeštadieniais po vidurnakčio. Mieste taip pat nuolat šurmuliuoja po Atlantą
kursuojančių kruizinių laivų keleiviai, todėl kartais kavinėse ir restoranuose su jais tenka konkuruoti dėl vietos prie staliukų ir
padavėjų dėmesio. Beje, savaitgaliais į salą iš žemyninės Portugalijos atvyksta nuo rutinos norintis atitrūkti jaunimas, tad
naktimis centre tikrai triukšminga, bet kurortas lieka saugus ir paslaugus.

Rekomenduojamos ekskursijos
Salos centras - lyniniu keltuvu virš Funšalio stogų keliamasi į Montė kalną. Apsilankoma Dievo Motinos šventovėje, Monte
atogrąžų sode su Madeiros reliktine ir endemine augmenija. Įspūdingo grožio kalnų kelias veda į salos širdį – Vienuolių slėnį. Eira
do Serrado panoraminėse terasose galima gėrėtis kvapą gniaužiančiu vaizdu į kalnų prarajas. Vykstama į nuošalų kaimelį, kur
ragaujama kaštonų, eukaliptų ir pasiflorų skonio, vietinės gamybos likerių. Toliau kelias veda į kitoje kalnų grandinės pusėje
esantį Kamara de Lobos (Câmara de Lobos) - tipišką žvejų kaimelį su dailiu uostu – Vinstono Čerčilio pamėgtą vietą.
Vakarinė salos dalis — nepakartojama proga pasigrožėti įspūdingais vaizdais, tarp jų – viena iš aukščiausių Europoje
pakrantės uolų – Cabo Girão. Ekskursijos maršrutas veda per tipišką žvejų kaimelį Ribeira Brava į Enkumenados (Encumenada)
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kalnų perėją, iš kurios, esant palankioms oro sąlygoms, galima matyti šiaurinės ir pietinės pakrančių panoramą. Važiuojama per
nepaprastą „Madeiros tundrą“ – Paul da Serra plokščiakalnį, kol pasiekiamas populiarusis Porto Moniz kurortas, garsėjantis
natūraliais lavos baseinais. Šiaurine pakrante tęsiama kelionė į Sao Vicente miestelį. Taip pat apsilankoma bananų plantacijoje
bei cukranendrių romo gamykloje. Visos dienos išvyka.
Rytinė salos dalis — apsilankoma Palheiro soduose pasigrožėti žydinčiais augalais bei miesto panorama. Užvažiuojama į Pico
de Arieiro - trečią pagal aukštį Madeiros viršukalnę (1818 m virš jūros lygio), nuo kurios, esant geram orui, galima matyti salos
reljefą ir įspūdingus kalnų peizažus. Per didžiausią pasaulyje slėnį, apaugusį nepaprastai senu laurų mišku, važiuojama į Ribeiro
Frio kaimelį. Pasisvečiuojama tradicinių, šiaudais dengtų namelių skansene, Santanos kaimelyje, pasigrožima Šv. Lauryno
pusiasalio uolų kraštovaizdžiu, apsilankoma regyklose, iš kurių matyti Erelių uolos, Porto Santo, Desertas salų ir oro uosto
pakilimo tako, įrengto ant 180 kolonų, panorama. Visos dienos išvyka.
Fado muzikos ir Madeiros folkloro vakaras — vakarienė tradiciniame restorane su čionykštei virtuvei būdingais patiekalais:
espetada (ant grotelių kepta mėsa) su polenta (pakepinta kukurūzų košė), sriuba, salotos, virtos daržovės, desertai.
Vakarieniaujant pasirodo folkloro ansamblis (dainos ir šokiai, tradiciniai instrumentai), vėliau vyksta portugališkų fado dainų,
kurias atlieka viena geriausių salos dainininkių, koncertas
Porto Santo – puiki galimybė aplankyti dar vieną, Madeiros archipelagui priklausančią, salą. Per 2,5 val. keltu nutolstate nuo
Madeiros apie 40 km ir išsilaipinate Porto Santo saloje. Su anglakalbiu gidu keliaujate autobusu susipažinti su salos apylinkėmis.
Po pietų skiriama daug laisvo laiko pasimėgauti maudynėmis Atlanto vandenyne bei pasilepinti saulės voniomis ilgiausiame
salos paplūdimyje.
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